

Rosengården Kiropraktik ApS

Tagtækkervej 8, 5230 Odense

CVR-nr. 15 13 33 09

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Dirigent:



Grethe Thøstesen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Rosengården Kiropraktik ApS
Tagtækkervej 8, 5230 Odense

CVR-nr.
Hjemstedskommune
Regnskabsår

15 13 33 09
Odense
1. januar - 31. december

Direktion

Grethe Thøstesen

Revisor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er kiropraktisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 499.205 kr. mod et overskud på 531.209 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.047.546 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende virusudbrud af COVID-19 forventes af ledelsen, at få væsentlig effekt på resultatet af kapitalandele i 2020. Driften i det associerede selskabe har pga. COVID-19, i en periode kun været åbent for nødberedskab.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt, at estimere forventninger til fremtiden mere præcist, men på regnskabsaflæggelsestidspunktet er der realiseret et fald i resultatet af kapitalandele. Selskabets ledelse forventer, at de af regeringen igangsatte hjælpepakker sammen med selskabets likvidtetsberedskab vil være tilstrækkelige til, at understøtte selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-103.458	-109.829
2	Personaleomkostninger	-528.152	-561.232
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-14.684	-29.025
	Resultat før finansielle poster	-646.294	-700.086
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.275.312	1.357.864
	Finansielle indtægter	11.014	23.677
	Finansielle omkostninger	-26	0
	Resultat før skat	640.006	681.455
3	Skat af årets resultat	-140.801	-150.246
	Årets resultat	499.205	531.209
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	450.000
	Overført resultat	-795	81.209
		499.205	531.209

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.962	46.646
		<u>31.962</u>	<u>46.646</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	289.982	366.490
		<u>289.982</u>	<u>366.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>321.944</u>	<u>413.136</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.675	538.684
		<u>536.675</u>	<u>538.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>404.132</u>	<u>278.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>940.807</u>	<u>817.095</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.262.751</u>	<u>1.230.231</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	290.000	290.000
	Overført resultat	257.546	258.341
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>1.047.546</u>	<u>998.341</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	5.065	8.452
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.065</u>	<u>8.452</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	144.188	156.310
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.279	4.700
	Anden gæld	60.673	62.428
		<u>210.140</u>	<u>223.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.140</u>	<u>223.438</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.262.751</u>	<u>1.230.231</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	290.000	258.341	450.000	998.341
Overført via resultatdisponering	0	-795	500.000	499.205
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Egenkapital				
31. december 2019	<u>290.000</u>	<u>257.546</u>	<u>500.000</u>	<u>1.047.546</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter selskabets andel af resultat i Rosengården Kiropraktik I/S.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i Rosengården Kiropraktik I/S måles efter den indre værdis metode til selskabets kapitalkonto i interessentskabet.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	523.384	556.144
Andre omkostninger til social sikring	4.768	5.088
	<u>528.152</u>	<u>561.232</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	144.188	156.310
Årets regulering af udskudt skat	-3.387	-6.064
	<u>140.801</u>	<u>150.246</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	575.369
Afgang i årets løb	-395.184
Kostpris 31. december 2019	<u>180.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	528.723
Årets afskrivninger	14.684
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-395.184
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>148.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>31.962</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Associerede virksomheder

Rosengården Kiropraktik I/S	I/S	Odense	33,33 %
-----------------------------	-----	--------	---------

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 290.000 kr. det seneste år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Rosengården Kiropraktik I/S's forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kiropraktik Gt 8 AUM Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med dette for betaling af selskabsskat.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.